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که از همه به اوقات شرعی امام عليه السلام فرمود : نزديک‌ترين و شايسته‌ترين مردم به پيامبران، آنهايى هستند 
گاهى به آن جامه عمل مى‌پوشانند( سپس امام عليه السلام اين  گاه‌ترند )و در سايه اين آ تعليماتشان آ
آيه را تلاوت کرد: »شايسته‌ترين و نزديک‌ ترين مردم به ابراهيم آن‌ها هستند که از او پيروى کردند و نيز اين 
پيامبر و مؤمنان به اين پيامبر«. به يقين دوست محمد )صلی الله علیه وآله( کسى است که خدا را اطاعت 
کند، هرچند پيوند نسبى‌اش دور باشد و دشمن محمد )صلی الله علیه وآله( کسى است که خدا را نافرمانى 

کند هرچند قرابت او نزديک باشد.

صاحب امتیاز: بنیاد  رسالت
مدیر مسئول: محسن پیرهادی
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کد پستی:1599976711    تلفن:10 -88910806
نمابر:88906785   چاپ:صمیم      تلفن:44533725

کلام امیر

خبر

سیدعباس عراقچی در نشست مطبوعاتی با جیحون بایراموف در باکو:
ایران و آذربایجان اشتراکات بسیاری دارند

کو گفت: در یک سال  سیدعباس عراقچی، وزیر امور خارجه، در نشست مطبوعاتی با جیحون بایراموف در با
گذشته در حوزه سیاسی، رفت‌وآمدهای سطح بالا میان دو کشور جریان داشته است. رئیس‌جمهور کشورمان 
کو انجام داده است؛ یکی برای دیدار رسمی دوجانبه و دیگری برای حضور در  در این مدت دو سفر رسمی به با
کو. وی ادامه داد: به نظر من، مهم‌ترین توافق در این سفر این بود که گفت‌وگوها، مشورت‌ها  نشست سران ا
و رفت‌وآمدهای دیپلماتیک میان دو کشور را گسترش دهیم تا روابط ایران و جمهوری آذربایجان به سطحی 
کات و منافع متقابل بسیاری داریم؛ البته طبیعی  بدون مشکل برسد و بر توسعه همکاری‌ها تمرکز کنیم. ما اشترا

است که اختلافات و سوءتفاهم‌هایی نیز وجود دارد که باید از طریق گفت‌وگو حل‌وفصل شود.
به گزارش مهر، وزیر امور خارجه خاطرنشان کرد: در مجموع، باید از میزبانی بسیار گرم و شایسته جناب آقای 
بایراموف، وزیر خارجه جمهوری آذربایجان، قدردانی کنم. جمهوری اسلامی ایران مصمم است روابط خود 

با جمهوری آذربایجان را در همه ابعاد گسترش دهد.
عراقچی تصریح کرد: خوشحالیم که روابط جمهوری آذربایجان و ارمنستان در روند مثبتی قرار گرفته است. 
کنیم. برای سازوکار »۳+۳« اهمیت زیادی قائل هستیم.  از روند صلح میان دو کشور حمایت و آن را تأیید می‌
کو و نشست بعدی در  پیشنهادی که جمهوری آذربایجان ارائه کرده است تا نشست بعدی این سازوکار در با
کنیم. این ابتکار می‌تواند به تقویت و اثربخشی  ایروان برگزار شود، پیشنهاد خوبی است و ما از آن حمایت می‌
بیشتر سازوکار ۳+۳ کمک کند. وی افزود: ایران و جمهوری آذربایجان در زمینه تأمین امنیت منطقه جدی 
هستند و معتقدند این امنیت باید از طریق همکاری کشورهای منطقه تأمین شود. سازوکار ۳+۳ نیز در همین 
راستا شکل گرفته و هر دو کشور به آن اهمیت می‌دهند. نکته مهم این است که امنیت منطقه باید توسط خود 

کشورهای منطقه تضمین شود و هرگونه دخالت خارجی، این امنیت را مخدوش خواهد کرد.
عراقچی اظهار کرد: پروژه راه‌آهن رشت–آستارا پیشرفت خوبی داشته است. میان ایران، جمهوری آذربایجان و 
گذاری‌های لازم انجام شده، قراردادها  فدراسیون روسیه همکاری سازنده‌ای در این زمینه وجود دارد. سرمایه‌
کنون در حال آماده‌سازی مقدمات اجرایی این پروژه هستیم. بیش از ۵۰ درصد مقدمات  منعقد شده‌اند و ا

ح به بهره‌برداری برسد. فراهم شده و امیدواریم سال آینده این طر
کشتارها علیه فلسطینیان در غزه،  که منجر به توقف جنایات و  کرد: از هر اقدامی  کید  وی همچنین تأ
کنیم. هیچ  کمک‌رسانی به مردم این منطقه و پایان اشغال سرزمین‌های فلسطین شود، استقبال می‌
کمیت آنان بر سرزمینشان  تدبیر یا طرحی نباید حق مسلم مردم فلسطین برای تعیین سرنوشت خود و حا

را خدشه‌دار یا تضعیف کند.

رمزگشایی از ضرب‌الاجل‌های ترامپ
ادامه از صفحه اول

عقب‌نشینی از موضع تعرفه‌های سنگین، مفهوم »برنده شدن سریع« را در سیاست اقتصادی خارجی 
ترامپ به رؤیایی واهی بدل کرده است. در غرب آسیا  نیز، ضرب‌الاجل شگفت‌انگیز ترامپ به دولت لبنان 
برای خلع سلاح حزب‌الله تا پایان سال ۲۰۲۵ میلادی، یکی دیگر از نمونه‌های شکست در زمان‌بندی است. 
واقعیت سیاسی لبنان، با ساختار اجتماعی و فشارهای منطقه‌ای آن، به‌هیچ‌وجه با این نوع فرمان‌های 
خارجی سازگار نیست. نه دولت لبنان توان اجرایی چنین مأموریتی دارد و نه آمریکا با تهدید و ضرب‌الاجل 
قادر است واقعیت‌های پیچیده منطقه‌ای را به نفع خود بازآفرینی کند. پس از گذشت بیش از یک سال، 
گزیر شده است رویکردی نرم‌تر و  هیچ‌یک از شاخص‌های وعده داده شده محقق نشده و حتی واشنگتن نا
گون،نشان‌دهنده الگوی  کامی در محورهای گونا کراتی‌تر را جایگزین لحن تهدید‌آمیز اولیه کند. تکرار نا مذا
رفتاری خاصی در سیاست ترامپ است: اتکای بیش‌ازحد به قدرت نمادین آمریکا و بی‌توجهی به واقعیات 
پیچیده بازیگران جهانی. این ضرب‌الاجل‌ها نه‌تنها رفتار دشمنان آمریکا را تنظیم نکرده‌اند، بلکه اعتماد 
متحدانش را نیز نسبت به توان واقعی  واشنگتن کاهش داده‌اند. هر بار که موعد یکی از این ضرب‌الاجل‌ها 
ح‌ها  فرا می‌رسد، نه پاسخ مطلوبی دیده می‌شود و نه اعتباری تازه حاصل؛ تنها تمدید زمان، بازنویسی طر
ح‌های  و پذیرش ضمنی شکست به چشم می‌آید. در واقع، تمدید ضرب‌الاجل‌ها یا جایگزینی آن‌ها با طر
ح ۲۸ ماده‌ای در آتش‌بس اوکراین ( شفاف‌ترین نشانه شکاف میان واقعیت  جدید و تعدیل شده  )مانند طر
جهانی و توهم تصمیم‌سازی در ذهن رئیس‌جمهور آمریکاست. جامعه بین‌الملل به‌روشنی دریافته است 
که رویکرد زمان‌بندی محور ترامپ دیگر اثربخشی ندارد و جهان، برخلاف تصور او، با فرمان‌های توییتری 
کنون اعتبار ترامپ در نظام بین‌الملل بیش از هر زمان دیگر آسیب‌دیده است. اعتماد به  پیش نمی‌رود.ا
گیری واشنگتن رو به کاهش است، و ضرب‌الاجل‌های پی‌درپی که زمانی  توان پیش‌بینی و اقتدار تصمیم‌
برند سیاسی او محسوب می‌شدند، به نمادی از فقدان درک راهبردی بدل شده‌اند. جهان سیاست امروز، 
گذرد،  پیچیده‌تر از آن است که در جدول‌های زمانی شخصی رئیس‌جمهور آمریکا بگنجد؛ و هر روز که می‌

این فاصله میان توهم و واقعیت پررنگ‌تر می‌شود.

گروه اقتصادی
ادامه از صفحه اول

گری، ماشین‌آلات سنگین،  در حوزه تجهیزات ریخته‌
کن‌ها، سامانه‌های الکتریکی و تجهیزات کنترلی  قطع‌
نیز شرکت‌های ایرانی به خودکفایی رسیده‌اند و 
نیاز صنایع بزرگ فولاد را به شکل گسترده تأمین 
کنون قطعات حساس لکوموتیو،  کنند. ا می‌
گن‌سازی، سیستم‌های سیگنالینگ و تجهیزات  وا
کشور تولید می‌شود و  الکترونیکی پیشرفته در 
ظرفیت توسعه آن نیز بالاست. شرکت‌های فناور و 
دانش‌بنیان نیز توانسته‌اند تجهیزاتی را تولید کنند 
که سال‌ها تصور می‌شد تنها کشورهای پیشرفته 
قادر به ساخت آن هستند؛ ازجمله سنسورها، 
تجهیزات هوشمند، نرم‌افزارهای صنعتی، تجهیزات 
آزمایشگاهی و سیستم‌های اتوماسیون. بررسی 
این ظرفیت‌ها نشان می‌دهد که ایران نه در نقطه 
آغاز، بلکه در مرحله تثبیت توان داخلی قرار دارد و 
گذاری  تنها نیازمند حمایت راهبردی و سیاست‌
هدفمند است تا بومی‌سازی به یک جریان پایدار 

تبدیل شود.
چرا برخی پروژه‌ها همچنان واردات را ترجیح 

م‌یدهند؟
گرچه ظرفیت‌های داخلی چشمگیر است، اما  ا
برخی موانع باعث می‌شود پروژه‌ها به سمت 
کنند. برخی مدیران پروژه‌ها  واردات سوق پیدا 
کنند تجهیزات خارجی به‌طور پیش‌فرض  تصور می‌
که تجربه نشان داده بسیاری  بهتر است؛ درحالی‌
از تجهیزات وارداتی از همان سازندگان چینی 
که مشابه آن‌ها در  و آسیایی خریداری می‌شود 
گرچه امروز قانون  ایران وجود دارد. گفتنی است ا
حمایت از ساخت داخل وجود دارد، اما ضمانت 

کافی نیست و  اجرایی آن در برخی دستگاه‌ها 
موجب بی‌توجهی به ظرفیت داخلی می‌شود. از 
سوی دیگر شرکت‌های داخلی برای توسعه خط 
تولید یا گسترش ظرفیت به سرمایه در گردش نیاز 
دارند اما حمایت بانکی کافی در اختیارشان قرار 
گیرد. بنابراین رفع این موانع می‌تواند مسیر  نمی‌
بومی‌سازی را هموارتر کند و از هدررفت منابع ارزی 

جلوگیری نماید.

کاهش ارزبری  بوم‌یسازی چگونه باعث 
م‌یشود؟

تجربه شرکت‌های صنعتی نشان داده که بومی‌سازی 
به شکل مستقیم و غیرمستقیم، صرفه‌جویی عظیم 
کند. این صرفه‌جویی از چند مسیر رقم  ارزی ایجاد می‌

می‌خورد که در ادامه بررسی خواهیم کرد. 
گران‌قیمت: قیمت تجهیزات  حذف واردات 
خ ارز بالا محاسبه می‌شود.  خارجی اغلب با نر

تولید داخلی همان تجهیزات، هزینه‌ها را تا ۳۰ تا 
۷۰ درصد کاهش می‌دهد.

جلوگیری از خروج ارز پنهان: در بسیاری از قراردادهای 
خارجی، هزینه‌های پشتیبانی، آموزش و خدمات 
پس از فروش نیز ارزی محاسبه می‌شود. تولید 

داخلی این هزینه‌ها را کاهش می‌دهد.
جلوگیری از خواب سرمایه در انتظار واردات: وقتی 
پروژه‌ها ماه‌ها منتظر تأمین یک قطعه خارجی 

می‌مانند، تأخیرهای چندصد میلیاردی به اقتصاد 
تحمیل می‌شود.

ایجاد زنجیره ارزش داخلی: بومی‌سازی موجب 
تقویت صنایع بالادستی، اشتغال، فناوری و توسعه 
کننده می‌شود و این امر آثار  شرکت‌های تأمین‌

کند. اقتصادی چندبرابری ایجاد می‌
آثار بوم‌یسازی بر مقاوم‌سازی اقتصاد

کلان مورد  که در سیاست‌های  اقتصاد مقاومتی 
گرفته، هدفش ایجاد اقتصادی است  کید قرار  تأ
که در برابر فشارهای خارجی آسیب‌ناپذیر باشد. 
بومی‌سازی تجهیزات صنعتی سه نقش کلیدی در 
کند. نخست بی‌اثر کردن تحریم‌ها  این الگو ایفا می‌
است؛ وقتی تجهیزات راهبردی داخل کشور ساخته 
شود، تحریم نه‌تنها مانع توسعه نمی‌شود، بلکه خود 
به تقویت توان داخلی تبدیل می‌شود. از دیگر اثرات 
افزایش امنیت صنعتی است؛ پروژه‌های نفتی، 
نیروگاهی، فولادی و عمرانی بدون توقف ناشی 
از محدودیت‌های خارجی ادامه می‌یابد. یکی 
دیگر از مزایای این روند افزایش اشتغال تخصصی 
است. درحقیقت بومی‌سازی به شکل مستقیم 
موجب اشتغال متخصصان فنی، مهندسان و 
نیروهای کارآزموده می‌شود و از مهاجرت نخبگان 

کند. جلوگیری می‌
ز  ا یت  حما ی  ا بر تی  عملیا نسخه   

بوم‌یسازی
برای اینکه بومی‌سازی به یک سیاست پایدار 
تبدیل شود، اجرای چند راهبرد ضروری است که 
در دستورکار قرارگیرد. پروژه‌ها باید موظف باشند 
تا زمانی که محصول داخلی استاندارد وجود دارد، 
حق واردات نداشته باشند. حمایت مالی هدفمند 
از تولیدکنندگان نیز می‌تواند خط تولید داخلی را 

تقویت کند و دراین مسیر افزایش نقش شرکت‌های 
دانش‌بنیان در پروژه‌های ملی ضروری است. بنابراین 
کنون زمان آن رسیده که پروژه‌های بزرگ صنعتی  ا
کشور به‌جای نگاه به خارج، از توان علمی شرکت‌های 
دانش‌بنیان استفاده کنند. از سوی دیگر ایجاد بانک 
اطلاعات تجهیزات صنعتی داخلی نیز اهمیت ویژه‌ای 
دارد. وجود یک سامانه جامع که توانمندی‌های 
کند، نقش بسزایی در  داخلی را به صنایع معرفی 
کاهش واردات غیرضروری دارد. افزون براین موارد 
ح‌های بومی‌سازی ضروری  حمایت رسانه‌ای از طر
است و رسانه‌ها باید موفقیت‌های بومی‌سازی را 
برجسته کنند تا اعتماد عمومی و صنعتی به تولید 

داخل افزایش یابد.
سخن پایانی

بومی‌سازی تجهیزات صنعتی یک انتخاب یا شعار 
نیست بلکه مسیر علمی، اقتصادی و واقعی برای 
ج است.  کاهش وابستگی به خار کشور و  توسعه 
ظرفیت شرکت‌های داخلی طی سال‌های گذشته 
ثابت کرده است که ایران از توان بالایی برای تولید 
تجهیزات پیشرفته برخوردار است و تنها نیازمند 
گذاری،  حمایت هدفمند و پایدار در سه سطح قانون‌
گر این مسیر با  تأمین مالی و فرهنگ‌سازی است. ا
جدیت دنبال شود، چند دستاورد روشن چون 
کاهش چشمگیر ارزبری، افزایش امنیت صنعتی، 
رونق تولید، اشتغال تخصصی، بی‌اثر شدن کامل 
تحریم‌ها و تقویت بنیه اقتصادی حاصل می‌شود. 
بنابراین  امروز زمان آن رسیده است که صنعت داخلی، 
کننده تجهیزات خارجی بلکه  نه به‌عنوان مصرف‌
به‌عنوان تولیدکننده تجهیزات صنعتی در منطقه 
بیش‌ازپیش بدرخشد و ستون‌های اقتصاد مقاوم 

را مستحکم‌تر از همیشه بنا کند.

چرا بومی‌سازی تجهیزات صنعتی به یک ضرورت راهبردی تبدیل شده است؟ 

بومی‌سازی، موتور محرک مقاوم‌سازی اقتصاد

سه‌شنبه
18 آذر  1404

18 جمادی الثانی 1447 
9 دسامبر 2025 

سال‌چهلم

شماره 11293

اذان ظهر11:57
اذان مغرب: 17:11

اذان صبح فردا:   5:33 
طلوع آفتاب فردا: 7:03 

گهی مزایده عمومی  آ
ک 15 جنب مدرسه راهنمایی  شهرداری قره آغاج در نظر دارد به استناد مجوز شورای اسلامی شهر به شماره 6/1118/ش1 نسبت به فروش چهار قطعه زمین واقع در پلا
گیری از سامانه تدارک الکترونیکی دولت )ستاد( به نشانی اینترنتی ج در جدول ذیل از طریق برگزاری مزایده عمومی و با بهره   امام خمینی با مشخصات و شرایط مندر

گهی 2004090972000001  به صورت الکترونیکی اقدام نماید. برگزاری مزایده صرفا از طریق سامانه تدارک الکترونیکی دولت می   https://www.setadiran.ir با شماره آ
باشد و کلیه فرآیند مزایده از طریق این سامانه امکان پذیر می باشد.

1- علاقمندان به شرکت در مزایده در صورت عدم عضویت در سامانه ستاد می بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی الکترونیکی به سامانه تدارک الکترونیکی دولت به 
نشانی https://www.setadiran.ir مراجعه نمایند. تلفن راهبری و پشتیبانی سامانه 1456 می باشد.

2- متقاضیان جهت شرکت در مزایده بایستی 5 درصد پایه کارشناسی مندرجدر جدول فوق را به عنوان سپرده الکترونیکی شرکت در مزایده به صورت ضمانتنامه بانکی و 
یا به حساب جاری شماره IR830170000003100008074000 به نام شهرداری قره آغاج نزد بانک ملی شعبه قره آغاج واریز نمایند و تصویر فیش یا ضمانت نامه را به انضمام 
سایر مدارک )کروکی و شرایط مزایده، کپی کارت ملی و شناسنامه( در قسمت مربوطه سامانه تدارک دولت ارسال نمایند. ضمنا اصل ضمانت نامه بایستی قبل از اتمام زمان 

ارسال پیشنهادات تحویل شهرداری گردد.
خ 1404/10/7  ساعت 13 می باشد. گهی 1404/9/18 و مهلت دریافت اسناد مزایده 1404/9/27 ساعت 13 آخرین مهلت قبول پیشنهادات روز یکشنبه مور 3- تاریخ انتشار آ

4- شهرداری در رد یا قبول کلیه پیشنهادات مختار است. هزینه کارشناسی بر عهده برنده مزایده می باشد.
5- به پیشنهاداتی که فاقد سپرده بوده یا دیرتر از موعد مقرر به حساب شهرداری واصل شود، ترتیب اثر داده نخواهد شد.
6- برندگان اول و دوم و سوم مزایده هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند، سپرده آنان به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.

7- به درخواست های فاقد سپرده و مخدوش ، مبهم و مشروط ترتیب اثر داده نخواهد شد.
گذار خواهد شد. 8- قطعات مورد نظر به صورت نقدی و با وضع موجود به متقاضیان وا

خ 1404/10/8 راس ساعت 13 ظهر با حضور اعضای کمیسیون معاملاتی در دفتر شهرداری بررسی و نسبت به تعیین برندگان مزایده  9- پیشنهادات واصله روز دوشنبه مور
اقدام خواهد شد. حضور شرکت کنندگان در این جلسه آزاد است.

10- متقاضیان جهت کسب اطلاعات بیشتر می توانند در وقت اداری به شهرداری مراجعه و یا با شماره تلفن 04152722228 تماس حاصل نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول 1404/9/18

خ ش 1404/9/18 تاریخ انتشار نوبت دوم 1404/9/25	

گهی مزایده عمومی  آ
مرحله اول - نوبت اول

گذاری بهره برداری کارخانه شن و  خ 1404/7/29 شورای اسلامی شهر نسبت به وا شهرداری قره آغاج در نظر دارد به استناد مجوز شماره 6/1125/ش1 مور
ماسه شهرداری به مدت سه سال به صورت استیجاری از طریق برگزاری مزایده عمومی و با بهره گیری از سامانه تدارک الکترونیکی دولت )ستاد( به نشانی 

گهی 5004090972000001  به صورت الکترونیکی اقدام نماید. اینترنتی https://www.setadiran.ir با شماره آ
1- برگزاری مزایده صرفا از طریق سامانه تدارک الکترونیکی دولت می باشد و کلیه فرآیند مزایده از طریق این سامانه امکان پذیر می باشد.

گواهی الکترونیکی به سامانه تدارک  2- علاقمندان به شرکت در مزایده در صورت عدم عضویت در سامانه ستاد می بایست جهت ثبت نام و دریافت 
الکترونیکی دولت به نشانی https://www.setadiran.ir مراجعه نمایند. تلفن راهبری و پشتیبانی سامانه 1456 می باشد.

3- متقاضیان جهت شرکت در مزایده بایستی مبلغ -/364/000/000 ریال به عنوان سپرده الکترونیکی شرکت در مزایده به حساب جاری شماره 3100008074000 
به نام شهرداری قره آغاج نزد بانک ملی شعبه قره آغاج واریز نمایند و تصویر فیش را به انضمام سایر مدارک در قسمت مربوطه سامانه تدارک دولت ارسال 
نمایند. تبصره- ارائه ضمانت نامه بانکی از سوی متقاضی در صورتی مورد قبول است که مزایده گر اصل ضمانت نامه را تا پایان وقت اداری روز قبل از پایان 

مزایده به واحد امور مالی شهرداری تحویل داده و رسید دریافت نمایند.
خ 1404/10/7 ساعت 13 می باشد. گهی 1404/9/18 مهلت دریافت اسناد 1404/9/27 و آخرین مهلت قبول پیشنهادات مور 4- تاریخ انتشار آ

5- شهرداری در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات و یا ابطال مزایده در هر مرحله از مزایده مختار است و متقاضی حق هیچ اعتراضی را در این خصوص 
نخواهد داشت.

6- به پیشنهاداتی که فاقد سپرده بوده یا دیرتر از موعد مقرر به حساب شهرداری واصل شود، ترتیب اثر داده نخواهد شد.
7- برندگان اول و دوم و سوم مزایده هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند، سپرده آنان به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.

8- به درخواست های فاقد سپرده و مخدوش ، مبهم و مشروط ترتیب اثر داده نخواهد شد.
خ 1404/10/8 راس ساعت 11 قبل از ظهر با حضور اعضای کمیسیون معاملاتی در دفتر شهرداری بررسی و نسبت به  9- پیشنهادات واصله روز دوشنبه مور

تعیین برندگان مزایده اقدام خواهد شد. حضور شرکت کنندگان در این جلسه آزاد است.
10- متقاضیان جهت کسب اطلاعات بیشتر می توانند در وقت اداری به شهرداری مراجعه و یا با شماره تلفن 04152722228 تماس حاصل نمایند.

تاریخ انتشار نوبت اول 1404/9/18
تاریخ انتشار نوبت دوم 1404/9/25

خ ش 1404/9/18

گهی مزایده عمومی  آ
مرحله اول - نوبت اول

خ 1404/7/29 شورای اسلامی شهر مدیریت عواید بازار هفتگی و میدان دواب شنبه بازار شهر با  شهرداری قره آغاج در نظر دارد به استناد مجوز شماره 6/1125/ش1 مور
گیری از سامانه تدارک الکترونیکی دولت )ستاد( به نشانی اینترنتی  قیمت پایه 10/000/000/000 ریال اجاره سالانه به مدت یک سال از طریق برگزاری مزایده عمومی و با بهره 

گذار نماید. گهی 5004090972000002  به صورت الکترونیکی به متقاضیان واجد شرایط به اجاره وا  https://www.setadiran.ir با شماره آ
1- برگزاری مزایده صرفا از طریق سامانه تدارک الکترونیکی دولت می باشد و کلیه فرآیند مزایده شامل دریافت اسناد مزایده، پرداخت سپرده شرکت در مزایده ارسال پیشنهاد قیمت و 

اطلاع از  وضعیت برنده بودن مزایده گران محترم از طریق این سامانه امکان پذیر می باشد.
2- علاقمندان به شرکت در مزایده در صورت عدم عضویت در سامانه ستاد می بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی الکترونیکی به سامانه تدارک الکترونیکی دولت به نشانی 

https://www.setadiran.ir مراجعه نمایند. تلفن راهبری و پشتیبانی سامانه 1456 می باشد.
3- کلیه اطلاعات و شرایط مزایده در سامانه تدارک الکترونیکی دولت )برد اعلان عمومی مزایده( قابل مشاهده بررسی و انتخاب می باشد.

4- متقاضیان جهت شرکت در مزایده بایستی مبلغ -/500/000/000 ریال سپرده شرکت در مزایده را به صورت ضمانتنامه بانکی و یا به شماره حساب 3100008074000 شهرداری قره 
آغاج نزد بانک ملی شعبه قره آغاج واریز و تصویر ضمانتنامه بانکی و یا فیش واریزی را به انضمام سایر مدارک در قسمت مربوطه در سامانه تدارک الکترونیکی دولت به مزایده گذار 

ارسال نمایند.
تبصره- ارائه ضمانت نامه بانکی از سوی متقاضی در صورتی مورد قبول است که مزایده گر اصل ضمانت نامه را تا پایان وقت اداری روز قبل از پایان مزایده به واحد امور مالی شهرداری 

تحویل داده و رسید دریافت نمایند.
خ  1404/10/7 ساعت 13 می باشد. گهی 1404/9/18 و مهلت دریافت اسناد مزایده 1404/9/27 و آخرین مهلت قبول پیشنهادات مور 5- تاریخ انتشار آ

کارت ملی خود پس از امضا در قالب پی دی اف در قسمت مربوطه سامانه تدارک الکترونیکی دولت بارگذاری  کپی شناسنامه و  کلیه اسناد مزایده را به همراه  6- متقاضیان باید 
نمایند.

7- شهرداری در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات و یا ابطال مزایده در هر مرحله از مزایده مختار است و متقاضی حق هیچ اعتراضی را در این خصوص نخواهد داشت.
8- به پیشنهادات مبهم، مشروط، فاقد سپرده بوده یا دیرتر از موعد مقرر به حساب شهرداری واصل شود، ترتیب اثر داده نخواهد شد.

ک ارزیابی مزایده گران براساس قیمت  9- اسناد پیوست قیمت به هیچ وجه شامل قیمت پیشنهادی مزایده گر نمی باشد و ارسال پیشنهاد قیمت در فایل پیوست ممنوع می باشد ملا
ج شده در سیستم می باشد. پیشنهادی در

10- اخذ چک بانکی صیادی برای اجاره و چک تخلیه و سایر تضامین از برنده در هنگام عقد قرارداد اجاره نامه از شرایط شرکت در این مزایده می باشد.
خ 1404/10/8 راس ساعت 12 قبل از ظهر با حضور اعضای کمیسیون معاملاتی در دفتر شهرداری بررسی و نسبت به تعیین برندگان مزایده اقدام  11- پیشنهادات واصله روز دوشنبه مور

خواهد شد. حضور شرکت کنندگان در این جلسه آزاد است.
12- متقاضیان جهت کسب اطلاعات بیشتر می توانند در وقت اداری به شهرداری مراجعه و یا با شماره تلفن 04152722228 تماس حاصل نمایند.

تاریخ انتشار نوبت اول 1404/9/18
تاریخ انتشار نوبت دوم 1404/9/25

خ ش 1404/9/18

محمودپور – شهردار قره آغاج

معبرمیزان سپرده )ریال(کل قیمت )ریال(قیمت کارشناسی )متر مربع(کاربری ملکمتراژ )متر مربع(شماره قطعهردیف

12 متری70/000/00012/610/500/000630/525/000مسکونی111180/15
12 متری70/000/00012/610/500/000630/525/000مسکونی212180/15
8 متری65/000/00011/690/250/000584/512/500مسکونی329179/85
8 متری65/000/00012/988/950/000649/447/500مسکونی456199/83

نوبت اول

محمودپور – شهردار قره آغاجمحمودپور – شهردار قره آغاج

سارا هوشمندی 
آنچه این روزها در یک سالگی تفوق تروریست‌ها 
گذرد، بارها  در فروپاشی حکومت سوریه در آن کشور می‌
و بارها از سوی جمهوری اسلامی ایران به رئیس‌جمهور 
ترکیه گوشزد شده بود اما وی حرف‌شنوی نداشت و اینک 

خود می‌بیند تذکرات تهران کاملا درست بود.
۱- اردوغان و فیدان به عنوان جدیدترین شخص مورد 
اعتمادش - چون وی سابقه اطمینان به خیلی از 
سیاستمداران ترک را داشته و با همه هم به اختلاف 
کردن بشار  و دشمنی دچار شده - با هدف سرنگون 
اسد، تسلط بر کشور سوریه و اینکه آنکارا به عنوان یک 
قدرت فراتر از آنچه هست در غرب آسیا جلوه کند، همه 

کار کردند؛ از هزینه‌های مالی بالا که اینک اقتصاد ترکیه 
را با مشکلات عدیده مواجه کرده تا هر جنایتی که منجر 
که برای ریاست بر  به صعود ابومحمد جولانی فردی 
گر  کرد ا سوری‌ها برگزیده بودند، شود. اردوغان تصور  می‌
کمیت شورشیان دارای سابقه داعش - القاعده‌  بتواند حا
با نام جدید تحریرالشام در ادلب و حلب را به تمام سوریه 
گرایانه‌اش و  گسترش دهد، می‌تواند آرزوهای نوعثمانی‌
کند اما  گذاری به عنوان »سلطان رجب« را محقق  تاج‌
تنها یک سال کافی بود تا بداند درختی که ۱۳ سال برای 
کرده بود، میوه‌اش را اسرائیل و  به ثمر رسیدنش صبر 
کاسب  کردند.۲- اردوغان به عنوان یک  آمریکا غارت 
جزء که میان مشتریان، به کلاهبرداری و فرصت‌طلبی 

شهره است، آذر سال گذشته از همزمان شدن تشدید 
وضعیت جنگ غزه، فقدان شهید »سیدحسن نصرالله« 
و معطوف شدن حواس افکار عمومی دنیا به اوضاع لبنان 
کرد تا بخش‌های بیش‌تری از سوریه را  سوءاستفاده 
تحت سلطه بگیرد اما بی‌انگیزگی ارتش سوریه و شخص 
بشار اسد موجب شد تروریست‌های تحت فرمان وی، 
 به دمشق هم برسند. اردوغان بویژه در سوریه هیچ گاه 
جوانمردانه رفتار نکرد و شیوه همیشگی‌اش برای 
کشور نیز تروریسم بود. اما  دستیابی به پیروزی در آن 
گذاری وی بر پروژه سوریه با  پس از یک سال، سرمایه‌

شکست‌ مواجه شده است. 
که در حال  ۳- گروه‌های تکفیری - تروریستی افراطی 
کمند - البته تنها بخش‌هایی از سوریه  حاضر بر سوریه حا
کشور، دیگر در اختیار  ک این  زیرا عملا بسیاری از خا
تروریست‌های چندملیتی نیست؛ در اختیار تروریسم 
کرد مورد حمایت  دولتی رژیم اشغالگر، تروریست‌های 

آمریکا و رژیم صهیونی و دروزی‌هاست - از سوی ترکیه 
حمایت شدند اما اینک ترکیه شاهد آن است از این 

توفیق طرفی نبسته!
۴- تجربه سوریه نشان داد امکان موفقیت ظاهری وجود 
دارد ولی در لایه‌های عمیق‌تر، بی‌تفاوتی نسبت به سرنوشت 
یک ملت، ایجاد قتل، آوارگی و غارت برای به دست آوردن 
یک آرزوی شخصی)احیای عثمانی( و تکیه بر تروریستی 
که امروز به سمت ترامپ - که طبعا از اردوغان قدرتمندتر 
است - گرایش دارد و محل چندانی به رئیس‌جمهور ترکیه 
گیرد، یک بار  گذارد و به اصطلاح دیگر از وی اجازه نمی‌ نمی‌
دیگر واقعیت سیاست و نه تصورات کارتونی را به اردوغان 
گر چه وی سرانجام با مرگ بی‌دلیل ده‌ها هزار  چشاند. ا
نفر در سوریه به آرزوی خود مبنی بر کنترل آن کشور رسید 
کند رسیدن به توفیق، لزوما  اما حالا به عینه مشاهده می‌
به معنای حفظ آن نیست و گرگ‌های درنده‌تر از وی در 

کمین بودند تا شکار وی را تصاحب کنند. 

کنون  ۵- آینده سوریه قطعا متفاوت از چیزی است که ا
گروه‌های مقاومت مردمی در حال  جریان دارد. هم 
تشکیلند تا اجازه ندهند سوریه تجزیه شود، هم اسرائیل 
ج  ج‌ومر گرفته تا با ایجاد هر تصمیم به حذف جولانی 
کمیت بر  در سوریه بواسطه تلاش هر تروریست برای حا
آن کشور امنیت بیشتری داشته باشد و هم اوضاع آنجا 
پیچیده و نامشخص است اما هر چه هست اوضاع به 

سود ترکیه پیش نمی‌رود! 
۶- اردوغان تلاش کرد واقعیت سوریه را تغییر دهد و بر 
اساس ایده متوهمانه احیای کشور عثمانی، نام خود را 
کند آنچه سال‌ها  در تاریخ ثبت کند اما امروز مشاهده می‌
برایش هزینه کرد در عمل در اختیار آمریکا و اسرائیل قرار 
گرفت. البته این هم آخر بازی نیست و همان‌طور که رهبر 
حکیم انقلاب فرموده‌‌اند، جوانان سوری این وضعیت 
گیرند.  را تحمل نخواهند کرد و کشورشان را بازپس می‌

نشانه‌ها هویدا شده است.

سوریه یک سال پس از تحقق آرزوی اردوغان


